FiN 9° Memorial Gianfranco Dotto - Esordienti
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla

Treviso, Mercoledi 18/06/2014 ore 15:15

Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta

1 1 7 RIODA ALESSANDRO
2 1 2 VIANELLO LEONARDO
3 1 3 ROSSETTO RICCARDO
4 1 6 MAZZEIMATTEO

5 1 4 BEGHETTO LORENZO
6 1 5 COMUNELLO ANGELO
7 1 1 LEISLUCA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2004
2003
2003
2003
2004
2003
2003

Foglion. 1
29/06/2014

Cat.: Esordienti B M

Societa

VENEZIA

TREVISO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VERONA

PADOVA

VICENZA

ROVIGO

Tempo

01:18.1
01:22.1
01:22.9
01:25.9
01:26.5
01:27.7
01:35.1

Pti

8.00
6.00
FG
5.00
4.00
3.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

